진동 디스크 밀 소형 실험실 연삭기
품목 번호: KT-JZ
소개
효율적인 실험실 연삭을 위한 다용도 진동 디스크 밀에
대해 알아보세요.지질학, 야금학, 생물학 등에
이상적입니다.지금 살펴보세요!
자세히 알아보기
일련 번호 모델 공급(mm) 배출량(메쉬) 적재량(g) 수량 전압(V) 포트 전압(kW) 크기(LxWxH, mm) 무게(kg)
1 JZGJ-50-1 80-300 50 1 220 0.18 300x300x400 45
2 JZGJ-50-1D 80-300 80-300 1 220 0.18 300x300x400 45
3 JZGJ-80-1 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
4 JZGJ-80-1D 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
5 JZGJ-80-2 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
6 JZGJ-80-2D 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
7 JZGJ-100-1 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
8 JZGJ-100-1D 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
9 JZGJ-100-2 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
10 JZGJ-100-2D 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
11 JZGJ-100-3 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
12 JZGJ-100-3D 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
13 JZGJ-100-4 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
14 JZGJ-100-4D 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
15 JZGJ-100-6 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
16 JZGJ-100-6D 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
17 JZGJ-100-7 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
18 JZGJ-100-7D 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
19 JZGJ-200-1 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
20 JZGJ-200-1D 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
21 JZGJ-200-2 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
22 JZGJ-200-2D 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
일련 번호 모델 공급(mm) 배출량(메쉬) 적재량(g) 수량 전압(V) 포트 전압(kW) 크기(LxWxH, mm) 무게(kg)
23 JZGJ-200-3 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
24 JZGJ-200-3D 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
25 JZGJ-400-1 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
26 JZGJ-400-1D 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
27 JZGJ-1000-1D 80-300 1000 1 380 2.2 700x650x900 260
28 JZGJ-100-1DB 80-300 100 1 380 1.1 700x520x800 170
29 JZGJ-100-2DB 80-300 100x2 2 380 1.1 700x520x800 180
30 JZGJ-100-3DB 80-300 100x3 3 380 2.2 1000x580x900 210
31 JZGJ-100-4DB 80-300 100x4 4 380 2.2 1000x580x900 240
32 JZGJ-200-1DB 80-300 200 1 380 1.5 700x520x800 190
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com